

Karta katalogowa produktu:

Markizy HIT, 220 g, czekoladowe

- MARKIZY HIT od lat goszczą na polskich stołach
- Znane z idealnie wypieczonych, kruchych herbatników połączonych znakomitym, aksamitnym czekoladowym kremem
- Doskonale sprawdzają się jako dodatek do kakao lub kawy
- Poręczne opakowanie sprawia, że ciasteczka mogą być zawsze blisko Ciebie
- Waga netto opakowania 220 g
- Składniki: mąka pszenna, cukier, tłuszcze roślinne (palma, kokos), kakao o obniżonej zawartości tłuszczu, syrop glukozowo-fruktozowy serwatka w proszku (z mleka), substancje spulchniające: węglany amonu i węglany sodu, czekolada w proszku (0,1%)[cukier, kakao], sól, regulator kwasowości: kwas cytrynowy, mleko w proszku odtłuszczone, emulgator: lecytyny, aromaty, jaja w proszku. na tej linii produkcyjnej są też używane orzechy laskowe
- Alergeny »
- Soja i produkty pochodne Nie
- Ryby i produkty pochodne Nie
- Nasiona sezamu i produkty pochodne Nie
- Zboża zawierające gluten Tak
- Dwutlenek siarki i siarczyny Nie
- Jaja i produkty pochodne Tak
- Łubin i produkty pochodne Nie
- Gorczyca i produkty pochodne Nie
- Seler i produkty pochodne Nie
- Skorupiaki i produkty pochodne Nie
- Mięczaki i produkty pochodne Nie
- Orzechy Tak
- Przechowywanie »
- Sposób przechowywania przechowywać w suchym i chłodnym miejscu
- Pakowanie w atmosferze chronionej Nie
- Produkt rozmrożony Nie
- Wartość odżywcza »
- Zawartość soli (ogólnie) w zadeklarowanej jednostce (g lub ml) 0,59 g
- Jednostka będąca podstawą przeliczeń g/100 g
- Wielkość porcji 100 g
- Zawartość węglowodanów (cukry) w zadeklarowanej jednostce (g lub ml) 30 g
- Zawartość tłuszczów (ogólnie) w zadeklarowanej jednostce (g lub ml) 23 g
- Wartość energetyczna kcal (energia) w zadeklarowanej jednostce (g lub ml) 496 kcal/100g
- Zawartość węglowodanów w zadeklarowanej jednostce (g lub ml) 64 g
- Wartość energetyczna w zadeklarowanej jednostce (g lub ml) 2077 kJ/100g
- Zawartość tłuszczów (kwasy tłuszczowe nasycone) w zadeklarowanej jednostce (g lub ml) 16 g
- Zawartość białek (ogólnie) w zadeklarowanej jednostce (g lub ml) 6,9 g
- Inne informacje o zawartości »
- Zawiera chininę Nie
- Zawiera przeciwutleniacze Nie
- Zawiera taurynę Nie
- Zawiera lukrecję Nie
- Informacje szczegółowe dotyczące środków słodzących Nie
- Zawiera barwniki Nie
- Zawiera wzmacniacze smaku Nie
- Zawiera fosforany Nie
- Ostionka niejadalna Nie
- Środki spożywcze z dodatkiem fitosteroli, estrów fitosteroli, fitostanolu lub estrów fitostanolu Nie
- Zawiera kofeinę Nie
- Zawiera substancje konserwujące Nie



Cena 5,97 PLN brutto

Podstawowe parametry produktu

Karta katalogowa produktu str. 2

Markizy HIT, 220 g, czekoladowe

Numer produktu w systemie	333561
Numer dostawcy	SP-203467
Numer Celcen	2774-00461
Kod kreskowy	5901414203467
Nazwa produktu	Markizy HIT, 220 g, czekoladowe
Opis	<p>MARKIZY HIT od lat goszczą na polskich stołach; znane z idealnie wypieczonych, kruchych herbatników połączonych znakomitym, aksamitnym czekoladowym kremem; doskonale sprawdzają się jako dodatek do kakao lub kawy; poręczne opakowanie sprawia, że ciasteczka mogą być zawsze blisko Ciebie; waga netto opakowania 220 g; składniki: mąka pszenna, cukier, tłuszcze roślinne (palma, kokos), kakao o obniżonej zawartości tłuszczu, syrop glukozowo-fruktozowy serwatka w proszku (z mleka), substancje spulchniające: węglany amonu i węglany sodu, czekolada w proszku (0,1%)[cukier, kakao], sól, regulator kwasowości: kwas cytrynowy, mleko w proszku odtłuszczone, emulgator: lecytyny, aromaty, jaja w proszku. na tej linii produkcyjnej są też używane orzechy laskowe; Alergeny » Soja i produkty pochodne Nie; Ryby i produkty pochodne Nie; Nasiona sezamu i produkty pochodne Nie; Zboża zawierające gluten Tak; Dwutlenek siarki i siarczyny Nie; Jaja i produkty pochodne Tak; Łubin i produkty pochodne Nie; Gorczyca i produkty pochodne Nie; Seler i produkty pochodne Nie; Skorupiaki i produkty pochodne Nie; Mięczaki i produkty pochodne Nie; Orzechy Tak; Przechowywanie » Sposób przechowywania przechowywać w suchym i chłodnym miejscu; Pakowanie w atmosferze chronionej Nie; Produkt rozmrożony Nie; Wartość odżywcza » Zawartość soli (ogólnie) w zadeklarowanej jednostce (g lub ml) 0,59 g; Jednostka będąca podstawą przeliczeń g/100 g; Wielkość porcji 100 g; Zawartość węglowodanów (cukry) w zadeklarowanej jednostce (g lub ml) 30 g; Zawartość tłuszczów (ogólnie) w zadeklarowanej jednostce (g lub ml) 23 g; Wartość energetyczna kcal (energia) w zadeklarowanej jednostce (g lub ml) 496 kcal/100g; Zawartość węglowodanów w zadeklarowanej jednostce (g lub ml) 64 g; Wartość energetyczna w zadeklarowanej jednostce (g lub ml) 2077 kJ/100g; Zawartość tłuszczów (kwasy tłuszczowe nasycone) w zadeklarowanej jednostce (g lub ml) 16 g; Zawartość białek (ogólnie) w zadeklarowanej jednostce (g lub ml) 6,9 g; Inne informacje o zawartości » Zawiera chininę Nie; Zawiera przeciwutleniacze Nie; Zawiera taurynę Nie; Zawiera lukrecję Nie; Informacje szczegółowe dotyczące środków słodzących Nie; Zawiera barwniki Nie; Zawiera wzmacniacze smaku Nie; Zawiera fosforany Nie; Osłonka niejadalna Nie; Środki spożywcze z dodatkiem fitosteroli, estrów fitosteroli, fitostanolu lub estrów fitostanolu Nie; Zawiera kofeinę Nie; Zawiera substancje konserwujące Nie</p>
Kategoria	Ciastka
Klasa	Standard
Marka	NO NAME

Cecha

Produkt	Ciastka
W ofercie od	2020-11

Certyfikaty

Nowy produkt w ofercie	Standard
Hit	Hit

Jednostki logistyczne

Jednostka 1	24 sztuk
Jednostka 2	1296 sztuk

Pozostałe zdjęcia produktu

Serdecznie zapraszamy do współpracy

Larcos.pl Zespół